
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№1 ИМЕНИ К.Л.ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЛАХА- 
НОЙБОБРАРА ТЕПСУЕВН Л.К. Ц1АРАХ 

№1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

«30»08.2021г. №95

О создании школьного Методического совета на 2021-2022 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона №273 - ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях координации методической работы межшкольных 
методических проблемных групп на 2021-2022 учебный год, создания единого 
общешкольного плана методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Методический совет школы.

2. Назначить председателем методического совета Данилханову Л.А., заместителя 
директора по МР.

3. Назначить членами методического совета:

• Мачаева Х.В. -  руководитель ШМО учителей естественно-математического 
цикла;

• Тепсуева М.И.-руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла:
• Элипханова П.А.-руководитель ШМО эстетического цикла:
• Мачаева Х.В.-руководитель ШМР естественно-математического цикла:
• Шахидова М.Ш.-руководитель ШМО английского языка;
• Элипханова М.А-Н,- зам.дир. по воспитательной работе;
• Махмудова З.С.- зам.директора по МР начальных классов:
• Элипханова Х.И. - руководитель ШМО учителей начальных классов: 

Гидалишева Х.И. заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
4. Методическому совету разработать общешкольный план методической работы и 
представить на утверждение директору школы в срок до 01 сентября 2021 года

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе, Гидатишеву Х.И..

я

И.о.директора: Е.А.Хасанова



С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Подпись Дата
1.
2
3
4
5.
6.
7.
8.
9.


